

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "СУДОСТРОИТЕЛЬНЫЙ ЗАВОД "ВЫМПЕЛ"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	592	592	0	2	191	131	268	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	595	595	0	2	194	131	268	0	0
из них женщин	68	68	0	1	33	30	4	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы(подклассы) условий труда														17	18	19	20	21	22	23	24
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного характера	шум	инфразвук	ультразвуквоздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Судосборочный цех																						
Я804000 1	Капитан-сменный механик	3.1	-	-	3.3	2	-	3.2	-	-	-	-	-	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
Я804000 2	Мастер участка	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Я804000 3	Мастер участка	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Я804000 4	Мастер участка	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Я804000 5	Мастер участка	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Я804000 6	Мастер участка	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Я804000 7	Мастер участка	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Я804000 8	Мастер участка	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Я804000 9	Мастер участка	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Я804001 0	Мастер участка	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Я804001 1	Мастер участка	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Я804001 2	Мастер участка - старший	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Я804001 3	Мастер участка - старший	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Я804001 4	Мастер участка - старший	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Я804001 5	Машинист крана (козлового)	3.1	-	3.1	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
Я804001 6	Машинист крана (мостового)	3.1	-	3.1	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
Я804001 7	Машинист крана (мостового)	3.1	-	3.1	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
Я804001 8	Машинист крана (мостового)	3.1	-	3.1	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
Я804001 9	Машинист крана (мостового)	3.1	-	3.1	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
Я804002 0	Машинист крана (мостового)	3.1	-	3.1	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
Я804002 1	Машинист крана (мостового)	3.1	-	3.1	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
Я804002 2	Машинист крана (портального)	-	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
Я804002 3	Механик	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Я804002 4	Механик (судовой) сменный капитан	3.1	-	-	3.3	2	-	3.2	-	-	-	-	-	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
Я804002 5	Рулевой-моторист	3.1	-	-	3.3	2	-	3.2	-	-	-	-	-	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
Я804002 6	Рулевой-моторист	3.1	-	-	3.3	2	-	3.2	-	-	-	-	-	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
Я804002 7	Рулевой-моторист	3.1	-	-	3.3	2	-	3.2	-	-	-	-	-	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
Я804002 8	Рулевой-моторист	3.1	-	-	3.3	2	-	3.2	-	-	-	-	-	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
Я804002	Рулевой-моторист	3.1	-	-	3.3	2	-	3.2	-	-	-	-	-	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да

6	(сдат. база)																						
Я804007 7	Слесарь-монтажник судовой (сдат. база)	3.1	-	3.1	3.2	-	-	2	3.1	2	-	-	-	3.2	1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
Я804007 8	Слесарь-монтажник судовой (сдат. база)	3.1	-	3.1	3.2	-	-	2	3.1	2	-	-	-	3.2	1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
Я804007 9	Слесарь-монтажник судовой (сдат. база)	3.1	-	3.1	3.2	-	-	2	3.1	2	-	-	-	3.2	1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
Я804008 0	Слесарь-монтажник судовой (сдат. база)	3.1	-	3.1	3.2	-	-	2	3.1	2	-	-	-	3.2	1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
Я804008 1	Слесарь-монтажник судовой (сдат. база)	3.1	-	3.1	3.2	-	-	2	3.1	2	-	-	-	3.2	1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
Я804008 2	Слесарь-монтажник судовой (сдат. база)	3.1	-	3.1	3.2	-	-	2	3.1	2	-	-	-	3.2	1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
Я804008 3	Слесарь-монтажник судовой (сдат. база)	3.1	-	3.1	3.2	-	-	2	3.1	2	-	-	-	3.2	1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
Я804008 4	Слесарь-монтажник судовой (сдат. база)	3.1	-	3.1	3.2	-	-	2	3.1	2	-	-	-	3.2	1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
Я804008 5	Слесарь-монтажник судовой (сдат. база)	3.1	-	3.1	3.2	-	-	2	3.1	2	-	-	-	3.2	1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
Я804008 6	Слесарь-монтажник судовой (сдат. база)	3.1	-	3.1	3.2	-	-	2	3.1	2	-	-	-	3.2	1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
Я804008 7	Слесарь-монтажник судовой (по комплектации ЗИП)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Я804008 8	Слесарь-монтажник судовой (по комплектации ЗИП)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Я804008 9	Старший помощник капитана-первый помощник механика	3.1	-	-	3.3	2	-	3.2	-	-	-	-	-	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
Я804009 0	Стропальщик	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Я804009 1	Стропальщик	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Я804009 2	Стропальщик	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Я804009 3	Стропальщик	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Я804009 4	Такелажник судовой	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Я804009 5	Такелажник судовой	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Я804009 6	Такелажник судовой	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Я804009 7	Такелажник судовой	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Я804009 8	Третий помощник капитана-третий помощник механика	3.1	-	-	3.3	2	-	3.2	-	-	-	-	-	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
Я804009 9	Трубопроводчик судовой	3.1	-	3.1	3.2	-	-	-	3.1	2	-	-	-	3.2	1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да

3																							
Я804012 4	Трубопроводчик судовой	3.1	-	3.1	3.2	-	-	-	3.1	2	-	-	-	3.2	1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
Я804012 5	Трубопроводчик судовой	3.1	-	3.1	3.2	-	-	-	3.1	2	-	-	-	3.2	1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
Я804012 6	Уборщик производственных помещений (на заказах)	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Я804012 7	Уборщик производственных помещений (на заказах)	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Я804012 8	Уборщик производственных помещений (на заказах)	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Я804012 9	Электрогазосварщик	3.1	-	3.1	3.2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
Я804013 0	Электрогазосварщик	3.1	-	3.1	3.2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
Я804013 1	Электрогазосварщик	3.1	-	3.1	3.2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
Я804013 2	Электрогазосварщик	3.1	-	3.1	3.2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
Я804013 3	Электромеханик (с исполнением обязанностей матроса)	3.1	-	-	3.3	2	-	3.2	-	-	-	-	-	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
Я804013 4	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Я804013 5	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Я804013 6	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Я804013 7	Электросварщик ручной сварки	3.1	-	3.1	3.2	-	-	-	3.1	2	-	-	-	3.2	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
Я804013 8	Энергетик	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Корпусозаготовительный цех																						
Я804013 9	Газорезчик	3.1	-	3.1	3.2	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
Я804014 0	Газорезчик	3.1	-	3.1	3.2	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
Я804014 1	Газорезчик	3.1	-	3.1	3.2	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
Я804014 2	Гибщик судовой	3.1	-	2	3.2	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	3.2	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
Я804014 3	Гибщик судовой	3.1	-	2	3.2	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	3.2	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет

Я804014 4	Гибщик судовой	3.1	-	2	3.2	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	3.2	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
Я804014 5	Гибщик судовой	3.1	-	2	3.2	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	3.2	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
Я804014 6	Гибщик судовой	3.1	-	2	3.2	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	3.2	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
Я804014 7	Гибщик судовой	3.1	-	2	3.2	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	3.2	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
Я804014 8	Мастер участка	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Я804014 9	Мастер участка	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Я804015 0	Мастер участка	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Я804015 1	Мастер участка	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Я804015 2	Мастер участка - старший	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Я804015 3	Мастер участка - старший	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Я804015 4	Машинист крана (мостового)	3.1	-	3.1	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
Я804015 5	Машинист крана (мостового)	3.1	-	3.1	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
Я804015 6	Машинист крана (мостового)	3.1	-	3.1	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
Я804015 7	Машинист крана (мостового)	3.1	-	3.1	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
Я804015 8	Машинист крана (мостового)	3.1	-	3.1	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
Я804015 9	Машинист крана (мостового)	3.1	-	3.1	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
Я804016 0	Машинист крана (мостового)	3.1	-	3.1	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
Я804016 1	Машинист крана (мостового)	3.1	-	3.1	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
Я804016 2	Машинист крана (мостового)	3.1	-	3.1	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
Я804016 3	Проверщик судовой	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Я804016 4	Проверщик судовой	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Я804016 5	Проверщик судовой	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Я804016 6	Проверщик судовой	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Я804016	Разметчик судовой	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Я804023 8	Стропальщик	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Я804023 9	Стропальщик	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Я804024 0	Стропальщик	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Я804024 1	Стропальщик	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Я804024 2	Стропальщик	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Я804024 3	Стропальщик	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Я804024 4	Стропальщик	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Я804024 5	Стропальщик	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Я804024 6	Уборщик производственных помещений (на заказах)	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Я804024 7	Уборщик производственных помещений (на заказах)	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Я804024 8	Электросварщик на автоматических и полуавтоматических машинах	3.1	-	3.1	3.2	-	-	-	2	2	-	-	-	3.2	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
Я804024 9	Электросварщик на автоматических и полуавтоматических машинах	3.1	-	3.1	3.2	-	-	-	2	2	-	-	-	3.2	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
Я804025 0	Электросварщик на автоматических и полуавтоматических машинах	3.1	-	3.1	3.2	-	-	-	2	2	-	-	-	3.2	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
Я804025 1	Электросварщик на автоматических и полуавтоматических машинах	3.1	-	3.1	3.2	-	-	-	2	2	-	-	-	3.2	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
Я804025 2	Электросварщик на автоматических и полуавтоматических машинах	3.1	-	3.1	3.2	-	-	-	2	2	-	-	-	3.2	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
Я804025 3	Электросварщик на автоматических и полуавтоматических машинах	3.1	-	3.1	3.2	-	-	-	2	2	-	-	-	3.2	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
Я804025 4	Электросварщик на автоматических и полуавтоматических машинах	3.1	-	3.1	3.2	-	-	-	2	2	-	-	-	3.2	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
Я804025 5	Электросварщик на автоматических и полуавтоматических машинах	3.1	-	3.1	3.2	-	-	-	2	2	-	-	-	3.2	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
Я804025 6	Электросварщик на автоматических и полуавтоматических машинах	3.1	-	3.1	3.2	-	-	-	2	2	-	-	-	3.2	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
Я804025	Электросварщик на	3.1	-	3.1	3.2	-	-	-	2	2	-	-	-	3.2	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да

0	автоматических и полуавтоматических машинах (стапельного участка)																						
Я804027 1	Электросварщик на автоматических и полуавтоматических машинах (стапельного участка)	3.1	-	3.1	3.2	-	-	-	2	2	-	-	-	3.2	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
Я804027 2	Электросварщик на автоматических и полуавтоматических машинах (стапельного участка)	3.1	-	3.1	3.2	-	-	-	2	2	-	-	-	3.2	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
Я804027 3	Электросварщик на автоматических и полуавтоматических машинах (стапельного участка)	3.1	-	3.1	3.2	-	-	-	2	2	-	-	-	3.2	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
Я804027 4	Электросварщик на автоматических и полуавтоматических машинах (стапельного участка)	3.1	-	3.1	3.2	-	-	-	2	2	-	-	-	3.2	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
Я804027 5	Электросварщик ручной сварки	3.1	-	3.1	3.2	-	-	-	2	2	-	-	-	3.2	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
Я804027 6	Электросварщик ручной сварки	3.1	-	3.1	3.2	-	-	-	2	2	-	-	-	3.2	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
Я804027 7	Электросварщик ручной сварки	3.1	-	3.1	3.2	-	-	-	2	2	-	-	-	3.2	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
Я804027 8	Электросварщик ручной сварки	3.1	-	3.1	3.2	-	-	-	2	2	-	-	-	3.2	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
Я804027 9	Электросварщик ручной сварки	3.1	-	3.1	3.2	-	-	-	2	2	-	-	-	3.2	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
Я804028 0	Электросварщик ручной сварки (стапельного участка)	3.1	-	3.1	3.2	-	-	-	2	2	-	-	-	3.2	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
Я804028 1	Электросварщик ручной сварки (стапельного участка)	3.1	-	3.1	3.2	-	-	-	2	2	-	-	-	3.2	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
	Механосборочный цех																						
Я804028 2	Вулканизаторщик	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
Я804028 3	Гравёр	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Я804028 4	Гравёр	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Я804028 5	Заточник сухим способом	-	-	3.1	3.2	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
Я804028 6	Заточник сухим способом	-	-	3.1	3.2	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
Я804028 7	Зуборезчик	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Я804028 8	Инженер по подготовке производства кузнечного	3.1	-	-	3.3	-	-	3.1	-	-	-	3.2	-	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет

	участка (с исполнением обязанностей инженера по нормированию труда)																						
Я8040289	Кузнец на молотах и прессах	3.1	-	-	3.3	-	-	3.1	-	-	-	3.2	-	3.1	2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
Я8040290	Кузнец на молотах и прессах	3.1	-	-	3.3	-	-	3.1	-	-	-	3.2	-	3.1	2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
Я8040291	Кузнец на молотах и прессах	3.1	-	-	3.3	-	-	3.1	-	-	-	3.2	-	3.1	2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
Я8040292	Маляр	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
Я8040293	Мастер кузнечного участка	3.1	-	-	3.3	-	-	3.1	-	-	-	3.2	-	3.1	2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
Я8040294	Машинист на молотах, прессах и манипуляторах	3.1	-	-	3.3	-	-	3.1	-	-	-	3.2	-	3.1	2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
Я8040295	Нагревательщик металла	3.1	-	-	3.3	-	-	3.1	-	-	-	3.2	-	3.1	2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
Я8040296	Наладчик автоматов и полуавтоматов	-	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Я8040297	Наладчик автоматов и полуавтоматов	-	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Я8040298	Оператор-наладчик станков с программным управлением	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Я8040299	Оператор-наладчик станков с программным управлением	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Я8040300	Оператор-наладчик станков с программным управлением	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Я8040301	Оператор-наладчик станков с программным управлением	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Я8040302	Резчик на пилах, ножовках и станках	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Я8040303	Резчик на пилах, ножовках и станках	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Я8040304	Резчик на пилах, ножовках и станках	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Я8040305	Резчик на пилах, ножовках и станках (кузнечный участок)	3.1	-	-	3.2	-	-	3.1	-	-	-	3.2	-	3.1	2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
Я8040306	Резьбонарезчик на специальных станках	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Я8040307	Слесарь-инструментальщик	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Я8040308	Слесарь механосборочных работ	-	-	-	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Я8040309	Слесарь механосборочных работ	-	-	-	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Я8040310	Слесарь механосборочных работ	-	-	-	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

4																							
Я804033 5	Токарь-расточник	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Я804033 6	Токарь-расточник	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Я804033 7	Токарь-расточник	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Я804033 8	Фрезеровщик	-	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Я804033 9	Фрезеровщик	-	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Я804034 0	Фрезеровщик	-	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Я804034 1	Фрезеровщик	-	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Я804034 2	Фрезеровщик	-	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Я804034 3	Фрезеровщик	-	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Я804034 4	Фрезеровщик	-	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Я804034 5	Фрезеровщик	-	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Я804034 6	Фрезеровщик	-	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Я804034 7	Фрезеровщик	-	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Я804034 8	Фрезеровщик	-	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Я804034 9	Фрезеровщик (с исполнением обязанностей эмульсовара)	2	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Я804035 0	Чистильщик металла	-	-	2	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
Я804035 1	Шлифовщик	-	-	3.1	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
Я804035 2	Электросварщик ручной сварки	3.1	-	3.1	3.1	-	-	-	3.1	2	-	-	-	3.2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
	Цех дельных вещей																						
Я804035 3	Гальваник	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
Я804035 4	Гальваник	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
Я804035 5	Гибщик судовой	-	-	2	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Я804035 6	Гибщик судовой	-	-	2	3.2	-	-	2	3.1	-	-	-	-	3.1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Я804035	Корректировщик ванн	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да

7																							
Я8040358	Маляр	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
Я8040359	Мастер участка (трубогибочный участок)	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Я8040360	Мастер гальванического и жестяно-меднического участка	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
Я8040361	Распределитель работ	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
Я8040362	Резчик металла на ножницах и прессах	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Я8040363	Сборщик-достройщик судовой	3.1	-	3.1	3.2	-	-	-	3.1	2	-	-	-	3.2	1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
Я8040364	Сборщик-достройщик судовой	3.1	-	3.1	3.2	-	-	-	3.1	2	-	-	-	3.2	1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
Я8040365	Сборщик-достройщик судовой	3.1	-	3.1	3.2	-	-	-	3.1	2	-	-	-	3.2	1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
Я8040366	Сборщик-достройщик судовой	3.1	-	3.1	3.2	-	-	-	3.1	2	-	-	-	3.2	1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
Я8040367	Сборщик-достройщик судовой	3.1	-	3.1	3.2	-	-	-	3.1	2	-	-	-	3.2	1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
Я8040368	Сборщик-достройщик судовой	3.1	-	3.1	3.2	-	-	-	3.1	2	-	-	-	3.2	1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
Я8040369	Сборщик-достройщик судовой	3.1	-	3.1	3.2	-	-	-	3.1	2	-	-	-	3.2	1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
Я8040370	Сборщик-достройщик судовой	3.1	-	3.1	3.2	-	-	-	3.1	2	-	-	-	3.2	1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
Я8040371	Сборщик-достройщик судовой	3.1	-	3.1	3.2	-	-	-	3.1	2	-	-	-	3.2	1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
Я8040372	Сборщик-достройщик судовой	3.1	-	3.1	3.2	-	-	-	3.1	2	-	-	-	3.2	1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
Я8040373	Сборщик-достройщик судовой	3.1	-	3.1	3.2	-	-	-	3.1	2	-	-	-	3.2	1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
Я8040374	Сборщик-достройщик судовой	3.1	-	3.1	3.2	-	-	-	3.1	2	-	-	-	3.2	1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
Я8040375	Сверловщик	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Я8040376	Травильщик	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
Я8040377	Трубогибщик судовой	-	-	2	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
Я8040378	Трубогибщик судовой	-	-	2	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
Я8040379	Трубогибщик судовой	-	-	2	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
Я8040380	Трубогибщик судовой	-	-	2	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да

Я804038 1	Трубогибщик судовой	-	-	2	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
Я804038 2	Трубогибщик судовой	-	-	2	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
Я804038 3	Трубопроводчик судовой	-	-	2	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
Я804038 4	Трубопроводчик судовой	-	-	2	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
Я804038 5	Трубопроводчик судовой	-	-	2	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
Я804038 6	Штамповщик	-	-	2	3.1	-	-	-	3.1	-	-	-	-	3.1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Я804038 7	Электросварщик ручной сварки	3.1	-	3.1	3.1	-	-	-	3.1	2	-	-	-	3.2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
Я804038 8	Электросварщик ручной сварки	3.1	-	3.1	3.1	-	-	-	3.1	2	-	-	-	3.2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
Я804038 9	Электросварщик ручной сварки	3.1	-	3.1	3.1	-	-	-	3.1	2	-	-	-	3.2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
Я804039 0	Электросварщик ручной сварки	3.1	-	3.1	3.1	-	-	-	3.1	2	-	-	-	3.2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
	Цех отделки судов обработки металла																						
Я804039 1	Заточник сухим способом	-	-	3.1	3.2	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
Я804039 2	Изолировщик судовой	3.2	-	3.2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
Я804039 3	Изолировщик судовой	3.2	-	3.2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
Я804039 4	Изолировщик судовой	3.2	-	3.2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
Я804039 5	Маляр (с исполнением обязанностей кладовщика малярной кладовой)	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
Я804039 6	Маляр	3.3	-	3.1	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
Я804039 7	Маляр	3.3	-	3.1	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
Я804039 8	Маляр	3.3	-	3.1	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
Я804039 9	Маляр	3.3	-	3.1	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
Я804040 0	Маляр	3.3	-	3.1	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
Я804040 1	Маляр	3.3	-	3.1	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
Я804040 2	Маляр	3.3	-	3.1	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да

Я804040 3	Маляр	3.3	-	3.1	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
Я804040 4	Маляр	3.3	-	3.1	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
Я804040 5	Маляр	3.3	-	3.1	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
Я804040 6	Маляр	3.3	-	3.1	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
Я804040 7	Маляр	3.3	-	3.1	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
Я804040 8	Маляр	3.3	-	3.1	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
Я804040 9	Маляр	3.3	-	3.1	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
Я804041 0	Маляр	3.3	-	3.1	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
Я804041 1	Маляр	3.3	-	3.1	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
Я804041 2	Маляр	3.3	-	3.1	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
Я804041 3	Маляр	3.3	-	3.1	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
Я804041 4	Маляр	3.3	-	3.1	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
Я804041 5	Маляр	3.3	-	3.1	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
Я804041 6	Маляр	3.3	-	3.1	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
Я804041 7	Мастер участка - старший (участок изоляции)	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
Я804041 8	Мастер участка (малярного)	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
Я804041 9	Мастер участка (малярного)	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
Я804042 0	Мастер участка (малярного)	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
Я804042 1	Мастер участка (столярного)	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Я804042 2	Мастер участка (УОМ)	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
Я804042 3	Машинист крана (мостового)	3.1	-	3.1	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
Я804042 4	Обойщик	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Я804042 5	Столяр судовой	2	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Я804042	Столяр судовой	2	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

6																							
Я8040427	Столяр судовой	2	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Я8040428	Столяр судовой	2	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Я8040429	Столяр судовой	2	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Я8040430	Стропальщик	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Я8040431	Стропальщик	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Я8040432	Такелажник судовой	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Я8040433	Транспортировщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Я8040434	Укладчик пиломатериалов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Я8040435	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Я8040436	Клеевар (с исполнением обязанностей кладовщика)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Участок транспорта																						
Я8040437	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Я8040438	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Я8040439	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Я8040440	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Я8040441	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Я8040442	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Я8040443	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Я8040444	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Я8040445	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Я8040446	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Я8040447	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Я8040448	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Я804044 9	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Я804045 0	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Я804045 1	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Я804045 2	Водитель автомобиля (дежурного)	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Я804045 3	Водитель автомобиля (с исполнением обязанностей машиниста автовышки и гидроподъемника)	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Я804045 4	Водитель погрузчика	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Я804045 5	Водитель погрузчика	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Я804045 6	Водитель электро- и автотележки	-	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Я804045 7	Водитель электро- и автотележки	-	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Я804045 8	Водитель электро- и автотележки	-	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Я804045 9	Водитель электро- и автотележки	-	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Я804046 0	Водитель электро- и автотележки	-	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Я804046 1	Дорожный рабочий	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Я804046 2	Дорожный рабочий	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Я804046 3	Дорожный рабочий	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Я804046 4	Дорожный рабочий	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Я804046 5	Дорожный рабочий	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Я804046 6	Машинист крана автомобильного	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Я804046 7	Машинист экскаватора	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Я804046 8	Медник	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Я804046 9	Тракторист	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Я804047 0	Тракторист	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Инструментальное																							

	производство																						
Я804047 1	Заточник сухим способом	-	-	3.1	3.2	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
Я804047 2	Заточник сухим способом	-	-	3.1	3.2	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
Я804047 3	Резчик на пилах, ножовках и станках	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Я804047 4	Слесарь-инструментальщик	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Я804047 5	Слесарь-инструментальщик	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Я804047 6	Слесарь по сборке металлоконструкций	3.1	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
Я804047 7	Слесарь по сборке металлоконструкций	3.1	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
Я804047 8	Слесарь по сборке металлоконструкций	3.1	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
Я804047 9	Слесарь по сборке металлоконструкций	3.1	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
Я804048 0	Слесарь по сборке металлоконструкций	3.1	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
Я804048 1	Слесарь по сборке металлоконструкций	3.1	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
Я804048 2	Слесарь по сборке металлоконструкций	3.1	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
Я804048 3	Слесарь по сборке металлоконструкций	3.1	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
Я804048 4	Слесарь по сборке металлоконструкций	3.1	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
Я804048 5	Слесарь по сборке металлоконструкций	3.1	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
Я804048 6	Слесарь по сборке металлоконструкций	3.1	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
Я804048 7	Слесарь по сборке металлоконструкций	3.1	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
Я804048 8	Слесарь по сборке металлоконструкций	3.1	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
Я804048 9	Слесарь по сборке металлоконструкций	3.1	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
Я804049 0	Термист	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
Я804049 1	Термист	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
Я804049 2	Токарь	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Я804049 3	Токарь	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Я804049 4	Токарь	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Я804049 5	Токарь	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Я804049 6	Токарь	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Я804049 7	Фрезеровщик	-	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Я804049 8	Фрезеровщик	-	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Я804049 9	Фрезеровщик	-	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Я804050 0	Фрезеровщик	-	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Я804050 1	Фрезеровщик	-	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Я804050 2	Шлифовщик	-	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
Я804050 3	Электросварщик ручной сварки	3.1	-	3.1	3.2	-	-	-	3.1	2	-	-	-	3.2	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
	Опытное композитное производство																						
Я804050 4	Инженер-химик	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
Я804050 5	Инженер по подготовке производства	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
Я804050 6	Инженер-технолог	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
Я804050 7	Начальник участка	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
Я804050 8	Маляр	3.3	-	3.1	3.2	-	-	-	3.1	-	-	-	-	3.1	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
Я804050 9	Маляр	3.3	-	3.1	3.2	-	-	-	3.1	-	-	-	-	3.1	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
Я804051 0	Маляр	3.3	-	3.1	3.2	-	-	-	3.1	-	-	-	-	3.1	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
Я804051 1	Маляр	3.3	-	3.1	3.2	-	-	-	3.1	-	-	-	-	3.1	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
Я804051 2	Маляр	3.3	-	3.1	3.2	-	-	-	3.1	-	-	-	-	3.1	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
Я804051 3	Начальник производства	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
Я804051 4	Сборщик-достройщик судовой	3.3	-	3.1	3.2	-	-	-	3.1	-	-	-	-	3.1	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
Я804051 5	Сборщик-достройщик судовой	3.3	-	3.1	3.2	-	-	-	3.1	-	-	-	-	3.1	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
Я804051	Сборщик-достройщик судовой	3.3	-	3.1	3.2	-	-	-	3.1	-	-	-	-	3.1	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет

6																							
Я804051 7	Сборщик-достройщик судовой	3.3	-	3.1	3.2	-	-	-	3.1	-	-	-	-	3.1	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
Я804051 8	Сборщик-достройщик судовой (с исполнением обязанностей электромонтера по ремонту и обслуживанию электрооборудования)	3.3	-	3.1	3.2	-	-	-	3.1	-	-	-	-	3.1	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
Я804051 9	Сборщик-достройщик судовой (с исполнением обязанностей электромонтера по ремонту и обслуживанию электрооборудования)	3.3	-	3.1	3.2	-	-	-	3.1	-	-	-	-	3.1	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
Я804052 0	Сборщик-достройщик судовой (с исполнением обязанностей слесаря-монтажника судового)	3.3	-	3.1	3.2	-	-	-	3.1	-	-	-	-	3.1	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
Я804052 1	Электрогазосварщик	3.1	-	3.1	3.1	-	-	-	3.1	2	-	-	-	3.2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
Я804052 2	Кладовщик	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
	Энергоучасток																						
Я804052 3	Машинист компрессорных установок (с исполнением обязанностей оператора очистных сооружений)	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Я804052 4	Машинист компрессорных установок (с исполнением обязанностей оператора очистных сооружений)	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Я804052 5	Слесарь-ремонтник (с исполнением обязанностей слесаря-сантехника)	3.1	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
Я804052 6	Слесарь-ремонтник (с исполнением обязанностей слесаря-сантехника)	3.1	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
Я804052 7	Слесарь-ремонтник (с исполнением обязанностей слесаря-сантехника)	3.1	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
Я804052 8	Слесарь-сантехник (с исполнением обязанностей слесаря по ремонту и обслуживанию систем вентиляции и кондиционирования)	3.1	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
Я804052 9	Слесарь-сантехник (с исполнением обязанностей слесаря по ремонту и обслуживанию систем	3.1	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет

	вентиляции и кондиционирования)																						
Я804053 0	Слесарь-сантехник (с исполнением обязанностей слесаря по ремонту и обслуживанию систем вентиляции и кондиционирования)	3.1	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
Я804053 1	Слесарь-сантехник (с исполнением обязанностей слесаря по ремонту и обслуживанию систем вентиляции и кондиционирования)	3.1	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
Я804053 2	Слесарь-сантехник (с исполнением обязанностей слесаря по ремонту и обслуживанию систем вентиляции и кондиционирования)	3.1	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
Я804053 3	Слесарь-сантехник (с исполнением обязанностей слесаря-ремонтника)	3.1	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Я804053 4	Слесарь-сантехник (с исполнением обязанностей слесаря-ремонтника)	3.1	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Я804053 5	Слесарь-сантехник (с исполнением обязанностей слесаря-ремонтника)	3.1	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Я804053 6	Слесарь-сантехник (с исполнением обязанностей слесаря-ремонтника)	3.1	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Я804053 7	Слесарь-сантехник (с исполнением обязанностей слесаря-ремонтника)	3.1	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Я804053 8	Слесарь-сантехник (с исполнением обязанностей слесаря-ремонтника)	3.1	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Я804053 9	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Я804054 0	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Я804054 1	Тракторист (с исполнением обязанностей слесаря-сантехника)	3.1	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
Я804054	Электрогазосварщик	3.1	-	2	3.1	-	-	-	3.1	2	-	-	-	3.2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да

	технологическое управление																						
Я804055 8	Инженер-технолог (химик)	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
Я804055 9	Инженер-технолог (химик)	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
Я804056 0	Лаборант химического анализа	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
Я804056 1	Лаборант химического анализа	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
Я804056 2	Начальник лаборатории	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
Я804056 3	Мастер производственной лаборатории (с исполнением обязанностей наладчика газопламенного оборудования)	3.1	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел технического контроля																						
Я804056 4	Дефектоскопист рентгено-, гаммаграфирования	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
Я804056 5	Дефектоскопист рентгено-, гаммаграфирования	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
Я804056 6	Дефектоскопист рентгено-, гаммаграфирования	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
Я804056 7	Дефектоскопист рентгено-, гаммаграфирования	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
Я804056 8	Дефектоскопист рентгено-, гаммаграфирования	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
Я804056 9	Мастер контрольный - старший (опытное композитное производство)	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Я804057 0	Мастер контрольный (БТК корпусозаготовительного цеха, при выполнении работ по капиллярной дефектоскопии)	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Я804057 1	Начальник бюро технического контроля (БТК корпусозаготовительного цеха, при выполнении работ по капиллярной дефектоскопии)	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Медицинская служба																						
Я804057 2	Врач-терапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
Я804057 3	Заведующий фельдшерским здравпунктом-фельдшер	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
Я804057	Фельдшер	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет

4																							
	Детский оздоровительный лагерь																						
Я804057 5	Аккомпаниатор	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Я804057 6	Врач-педиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Я804057 7	Медицинская сестра врача-педиатра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Я804057 8	Мойщик посуды	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Я804057 9	Мойщик посуды	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Я804058 0	Повар	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Я804058 1	Повар	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел складского хозяйства																						
Я804058 2	Машинист крана (козлового)	-	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Я804058 3	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Я804058 4	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Я804058 5	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Я804058 6	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Я804058 7	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Я804058 8	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Я804058 9	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Я804059 0	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Я804059 1	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Планово-экономическое управление																						
Я804059 2	Инженер-технолог-нормировщик	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет